
Alytaus  Likiškėlių progimnazijos Olweus patyčių 
prevencijos programos mokinių drausminimo 

nuobaudų kopėtėlės nuotolinio mokymosi metu

*Visos priemonės, kurios yra aukščiau už pirmąją 
turi būti fiksuojamos „Patyčių protokole“

Dėl nuolat besikartojančio netinkamo mokinio elgesio 
mokykla kreipiasi pagalbos į savivaldybės Vaiko 
gerovės komisiją

Jei patyčios ir toliau kartojasi, mokinio netinkamas 
elgesys apsvarstomas mokyklos Vaiko gerovės 
komisijos posėdyje (nuotoliniu būdu). Svarstyme 
dalyvauja mokinys, tėvai, klasės auklėtoja(-as). 
Numatomos elgesio korekcijos priemonės, šeimai 
rekomenduojama kreiptis į pagalbos mokiniui 
teikimo specialistus (psichologo konsultacijai 
nuotoliniu būdu). Direktoriaus įsakymu mokiniui 
skiriama nuobauda.

Pasikartojus patyčioms antrą/trečią kartą, klasės 
auklėtoja(-as) ar socialinė pedagogė informuoja 
patyčių dalyvių tėvus (telefonu, žinute, vaizdo 
skambučiu), primenama tėvų atsakomybė už 
netinkamą vaikų elgesį. Informuojamas mokyklos 
vadovas.

Patyčių incidento ar netinkamo elgesio sustabdymas. 
Patyčių incidentą ar netinkamą elgesį pakartotinai 
pastebėjęs mokytojas informuoja klasės auklėtoją 
arba socialinę pedagogę. 
Korekcinis pokalbis (telefonu, žinute, vaizdo 
skambučiu) atskirai su kiekvienu patyčių dalyviu.  
Pokalbį veda klasės auklėtojas arba socialinis 
pedagogas. Mokiniai  informuojami apie tolimesnes 
pasekmes. 

Patyčių incidento ar netinkamo elgesio sustabdymas. 
Vedant vaizdo pamoką, netinkamą elgesį pastebėjęs 
mokytojas įvardija mokiniui(-niams), kokį netinkamą 
elgesį pastebėjo.

Mokyklos direktorius


